

56

ÚPa SR 17

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Bylo v roce 2019 nebo 2020 uděleno stavební povolení pro objekt Ostravica Textilia, pozemek p. č. [redacted] stavební objekt č. p. [redacted] na ul. [redacted] příslušným stavebním úřadem/oddělením stavebního úřadu pro území Moravské Ostravy?
2. Prosím o zaslání stavebního povolení pro pozemek p. č. [redacted] stavební objekt č. p. [redacted] na ul. [redacted] dle dotazu výše.
3. Činí ÚMOb Moravská Ostrava či Magistrát města Ostravy, resp. příslušný stavební úřad (oddělení stavebního úřadu) podle zákona č. 183/2006 Sb. v souvislosti s touto stavbou nějaké kroky? Jaké?

Žadatel: [redacted]

Děkuji

[redacted]

Zvažte, prosím, zda je nutno zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! Do you really need to print this e-mail?

Statutární město Ostrava
magistrát - útvar hlavního architekta
a stavebního úřadu

2

ZPRACOV	ROZLOŽ	C. DOPOR.
[redacted]	28-05-2020	e-mail
UKL. ZNAK	PILOHY	POČET LISTŮ
SK. ZN./LH.	C :	SHO/249999/20

Magistrát města Ostravy
odbor územního plánování a stavebního řádu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: *SMO/249999/20/ÚPaSŘ/

Sp. zn.: S-SMO/249999/20/ÚHAaSŘ

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 01. června 2020

Vypraveno: 01. června 2020

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Magistrát města Ostravy obdržel dne 28.05.2020 prostřednictvím elektronické adresy podatelny Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), kterou jste nás požádal o poskytnutí následujících informací (citace):

„1. Bylo v roce 2019 nebo 2020 uděleno stavební povolení pro objekt Ostravica Textilia, pozemek p. č. [redacted] stavební objekt č. p. [redacted] na ul. [redacted] příslušným stavebním úřadem/oddělením stavebního úřadu pro území Moravské Ostravy?

2. Prosím o zaslání stavebního povolení pro pozemek p. č. [redacted] stavební objekt č. p. [redacted] na ul. [redacted] dle dotazu výše.

3. Činí ÚMOb Moravská Ostrava či Magistrát města Ostravy, resp. příslušný stavební úřad (oddělení stavebního úřadu) podle zákona č. 183/2006 Sb. v souvislosti s touto stavbou nějaké kroky? Jaké?“

Magistrát města Ostravy, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. poskytuje k části bodu 3. žádosti následující informaci:

Magistrát města Ostravy, odbor územního plánování a stavebního řádu, v souvislosti se stavbou č. p. [redacted] na parc. č. [redacted] v k. ú. Moravská Ostrava v rámci své působnosti nevede žádné řízení ani nečiní žádné kroky.

K bodu 1., 2. a části bodu 3. žádosti Vám sdělujeme, že požadované informace se nevztahují k působnosti Magistrátu města Ostravy, neboť podle článku 22 písm. c) obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „Statut“), byla působnost obecního stavebního úřadu s omezeními na úseku poskytování územně plánovacích informací a omezeními na úseku územního řízení dle části třetí hlavy tří dílů pátého stavebního zákona svěřena městským obvodům uvedeným v příloze č. 1 Statutu. V daném případě se proto požadované informace vztahují k působnosti Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, odboru stavebního řádu a přestupků.

Z ustanovení § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb. vyplývá, že v případě, že požadované informace se nevztahují k působnosti povinného subjektu, povinný subjekt žádost odloží a tuto odůvodněnou skutečnost sdělí do 7 dnů ode dne doručení žádosti žadateli. **Na základě výše uvedeného Magistrát města Ostravy, odbor územního plánování a stavebního řádu Vaši žádost v rozsahu bodu 1., 2. a části bodu 3. žádosti odložil.**

Magistrát města Ostravy
Václavské náměstí 17
702 00 Ostrava

OSTRAVA!!!

referent státní správy na úseku územních řízení